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O G Ó L N O P O L S K I E

SAMORZAD.PAP
Częstochowa: Wirtualne zwiedzanie wystawy
Do Muzeum Częstochowskiego jeszcze przez jakiś czas nie wejdziemy, ale 
dzięki internetowi możemy zobaczyć, co kryje wewnątrz. 
https://samorzad.pap.pl/klub-
samorzadowy/czestochowa/kategoria/aktualnosci/czestochowa-wirtualne-
zwiedzanie-wystawy
 
PORTALSAMORZADOWY.PL
Związek Miast Polskich o skutkach niewprowadzania stanu klęski 
żywiołowej
Skutki niewprowadzenia stanu klęski żywiołowej stanowią dużo poważniejsze 
zagrożenie dla państwa, niż gdyby został on ogłoszony - członkowie Zarządu 
Związku Miast Polskich piszą do Mateusza Morawieckiego.
https://www.portalsamorzadowy.pl/komunikacja-spoleczna/zwiazek-miast-
polskich-o-skutkach-niewprowadzania-stanu-kleski-zywiolowej,170296.html 

L O K A L N E

GAZETA WYBORCZA
Koronawirus. Dwa nowe laboratoria w województwie, żadne na północy. Apel 
prezydenta Częstochowy bez odzewu
Z czterech laboratoriów wykonujących teksty na obecność koronawirusa u 
mieszkańców województwa śląskiego żadne nie jest w północnej części regionu.
Częstochowianie na wyniki czekają nawet po kilka dni. 
https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,25856679,koronawirus-
dwa-nowe-laboratoria-w-wojewodztwie-zadne-na-polnocy.html 
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Są listy przyjętych do przedszkoli i pierwszych klas w Częstochowie. Trzeba 
potwierdzić wybór
W częstochowskich przedszkolach i podstawówkach zostały ogłoszone wyniki 
rekrutacji. Przez koronawirusa rodzice z placówkami mogą się kontaktować 
tylko zdalnie. 
https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,25854704,sa-listy-
przyjetych-do-przedszkoli-i-pierwszych-klas-w-czestochowie.html 

DZIENNIK ZACHODNI
W Częstochowie kontynuowana jest modernizacja linii tramwajowej 
Prace poszerzyły się o kolejną dzielnicę, przez którą przebiega infrastruktura 
tramwajowa. W dzielnicy Tysiąclecie, na pętli przy ul. Kiedrzyńskiej, 
rozpoczęły się prace rozbiórkowe. 

Strażnicy otrzymali 400 maseczek od NSZZ Solidarność
Strażnicy miejscy codziennie podejmują interwencje wobec różnych osób, są 
więc w grupie tych najbardziej narażonych na zachorowanie podczas pandemii. 
Dlatego w czasie zagrożenia koronawirusem muszą zachować szczególną 
ostrożność i zachować wyjątkowe środki ostrożności.

Zarażeni pracownicy służby zdrowia
Koronawirus dotyka również pracowników służby zdrowia w regionie 
częstochowskim. W Częstochowie zachorowała pracownica administracji, w 
Blachowni konieczne było zamknięcie oddziału wewnętrznego. 

Przetarg na wyposażenie parku wodnego w Częstochowie
Urząd Miasta ogłosił przetarg na wyposażenie parku wodnego. Termin 
przyjmowania ofert wyznaczono do 11 maja. 
https://dziennikzachodni.pl/przetarg-na-wyposazenie-parku-wodnego-w-
czestochowie/ar/c15-14904205 

WCZESTOCHOWIE.PL/ZDROWACZESTOCHOWA.PL
Wyremontują sale gimnastyczne w dwóch szkołach. W kolejnej zajmą się 
dachem i elewacją 
Miasto czeka do 21 kwietnia na oferty w przetargu na remont sal 
gimnastycznych w LO im. C. K. Norwida oraz SP nr 54, a także dachu i 
elewacji w Zespole Szkół im. J. Kochanowskiego. 
http://www.wczestochowie.pl/artykul/34972,wyremontuja-sale-gimastyczne-w-
dwoch-szkolach.-w-kolejnej-zajma-sie-dachem-i-elewacja 
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http://zdrowaczestochowa.pl/article/,17326/ 

RADIOJURA.PL
Miejskie pismo CGK i jednocześnie informator z życia Częstochowy, tym 
razem tylko w wersji cyfrowej
Najnowszy numer bezpłatnego miesięcznika jest dostępny online, ale nie będzie 
miał papierowej edycji. Powodem są względy bezpieczeństwa.
https://www.radiojura.pl/miejskie-pismo-cgk-i-jednoczesnie-informator-z-zycia-
czestochowy-tym-razem-tylko-w-wersji-cyfrowej-2.html 

Mieszkańcy o ekologiczne dofinansowania będą mogli starać się w prostszy 
sposób
Dofinansowanie ekologicznych inwestycji nadal będzie możliwe, a miasto 
zaproponuje w związku z zaistniałą sytuacją uproszczone procedury 
mieszkańcom. Można składać wnioski o dofinansowanie zadań związanych z 
ochroną środowiska.
https://www.radiojura.pl/mieszkancy-o-ekologiczne-dofinansowania-beda-
mogli-starac-sie-w-prostszy-sposob.html 

\
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